

ISO 9001:2015 & ISO 45001:2018 Certified

Dhaka Electricity Supply PLC (DESCO)

22/B Kabi Farrukh Sarani, Nikunja-2, Khilkhet, Dhaka – 1229.

www.desco.gov.bd

2nd Quarter Financial Result

In compliance with Regulation 17(2) of DSE (Listing) Regulation 2015, Dhaka Electricity Supply PLC (DESCO) is pleased to publish the Financial Statements (Un-audited) of the Second Quarter (Q2) ended on December 31, 2025. Comparative information of the Financial Statements is presented below:

Particulars	Jul'25-Dec'25	Jul'24-Dec'24	Oct'25-Dec'25	Oct'24-Dec'24
Net Turnover (Tk.)	41,055,552,324	38,744,245,216	18,316,289,226	17,415,357,833
Net Profit After Tax (Tk.)	904,967,675	(60,730,093)	321,754,500	261,676,293
Earnings Per Share (EPS)(Tk.)*	2.28	(0.15)	0.81	0.66
Net Operating Cash Flow Per Share (NOCFPS)(Tk.)	7.77	2.50	2.29	0.35
	At 31 Dec 2025		At 30 June 2025	
Net Asset Value (Tk.)	15,805,707,364		14,046,709,537	
Net Asset Value Per Share (NAVPS) (Tk.)	39.76		35.33	

N.B. *Earnings Per Share has increased in this quarter compare to previous quarter due to increase in distribution revenue & other non-operating income and decrease in exchange loss. The details of the published Quarterly Financial Statements are available in the website of the Company. The address of the website is www.desco.gov.bd.

By order of the Board,
Sd/-
Company Secretary

January 28, 2026

ISO 9001:2015 & ISO 45001:2018 Certified

ঢাকা ইলেকট্রিসিটি সাপ্লাই পিএলসি (ডেসকো)

২২/বি, কবি ফররুখ সরণি, নিকুঞ্জ-২, খিলক্ষেত, ঢাকা-১২২৯

www.desco.gov.bd

দ্বিতীয় ত্রৈমাসিক আর্থিক হিসাব বিবরণীসমূহের তথ্য

ঢাকা স্টক এক্সচেঞ্জ লিস্টিং রেগুলেশন ২০১৫ এর ১৭(২) ধারা মোতাবেক ঢাকা ইলেকট্রিসিটি সাপ্লাই পিএলসি (ডেসকো) এর ৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ২০২৫-২৬ অর্থ বছরের অনিরাঙ্কিত দ্বিতীয় ত্রৈমাসিক আর্থিক হিসাব বিবরণীসমূহ প্রকাশ করা হয়েছে। উক্ত বিবরণীর সারসংক্ষেপ নিম্নে প্রদর্শন করা হলো:

বিবরণ	জুলাই ২৫-ডিসেম্বর ২৫	জুলাই ২৪-ডিসেম্বর ২৪	অক্টোবর ২৫-ডিসেম্বর ২৫	অক্টোবর ২৪-ডিসেম্বর ২৪
নীট টার্নওভার (টাকা)	৪১,০৫৫,৫৫২,৩২৪	৩৮,৭৪৪,২৪৫,২১৬	১৮,৩১৬,২৮৯,২২৬	১৭,৪১৫,৩৫৭,৮৩৩
করোত্তর মুনাফা (টাকা)	৯০৪,৯৬৭,৬৭৫	(৬০,৭৩০,০৯৩)	৩২১,৭৫৪,৫০০	২৬১,৬৭৬,২৯৩
শেয়ার প্রতি আয় (টাকা)*	২.২৮	(০.১৫)	০.৮১	০.৬৬
শেয়ার প্রতি পরিচালন নগদঅর্থ প্রবাহ (টাকা)	৭.৭৭	২.৫০	২.২৯	০.৩৫
	৩১ ডিসেম্বর ২০২৫			৩০ জুন ২০২৫
নীট সম্পদ মূল্য (টাকা)	১৫,৮০৫,৭০৭,৩৬৪		১৪,০৪৬,৭০৯,৫৩৭	
শেয়ার প্রতি নীট সম্পদ মূল্য (টাকা)	৩৯.৭৬		৩৫.৩৩	

দৃষ্টব্যঃ *২০২৪-২৫ অর্থবছরের দ্বিতীয় কোয়ার্টারের তুলনায় ২০২৫-২৬ অর্থবছরের দ্বিতীয় কোয়ার্টারে ডিস্ট্রিবিউশন রেভিনিউ ও অন্যান্য নন-অপারেটিং আয় বৃদ্ধি এবং একচেঞ্জ লস হ্রাস পাওয়ায় শেয়ার প্রতি আয় বৃদ্ধি পেয়েছে। প্রকাশিত দ্বিতীয় ত্রৈমাসিক আর্থিক হিসাব বিবরণীসমূহের বিস্তারিত বিবরণ অত্র কোম্পানির ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে। ওয়েবসাইট এর ঠিকানা www.desco.gov.bd

জানুয়ারি ২৮, ২০২৬ খ্রিঃ

বোর্ডের নির্দেশক্রমে
স্বা/-
কোম্পানি সচিব